Объявление о результатах проведения конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей главной, ведущей и старшей группы должностей муниципальной службы в аппарате Симферопольского городского совета Республики Крым, объявленного 04 сентября 2015 года.

Симферопольским городским советом Республики Крым 12 октября 2015 года проведен конкурс на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей главной, ведущей и старшей группы должностей муниципальной службы в аппарате Симферопольского городского совета Республики Крым.

По результатам проведенного конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей главной, ведущей и старшей группы должностей муниципальной службы в аппарате Симферопольского городского совета Республики Крым конкурсной комиссией было принято решение признать победителями конкурсов:

1. Для замещения вакантных должностей муниципальной службы главной группы должностей муниципальной службы в аппарате Симферопольского городского совета Республики Крым:

Амирасланов Аламдар Таджирович, Белоус Геннадий Викторович, Бойченко Александр Игоревич, Бондарчук Илья Владимирович, Доля Эдуард Александрович, Кузьмина Татьяна Равильевна, Лесная Галина Ивановна, Лысяков Юрий Олегович, Музашвили Елена Владимировна, Назар Тамара Васильевна, Полякова Елена Сергеевна, Потапов Владимир Андреевич, Свириденко Татьяна Олеговна, Селютин Борис Юрьевич, Ульянов Андрей Геннадиевич, Ушакова Наталья Николаевна, Федорков Андрей Николаевич, Шевчук Виолетта Владимировна.

2. Для замещения вакантных должностей муниципальной службы ведущей группы должностей муниципальной службы в аппарате Симферопольского городского совета Республики Крым:

Белоус Геннадий Викторович, Беркова Людмила Юрьевна, Бойченко Александр Игоревич, Григоренко Наталья Александровна, Доля Эдуард Александрович, Костылева Татьяна Анатольевна, Кузьмина Татьяна Равильевна, Лихачёва Вероника Сергеевна, Лысенко Светлана Петровна, Лысяков Юрий Олегович, Музашвили Елена Владимировна, Овсиенко Владимир Васильевич, Перфилова Наталья Николаевна, Потапов Владимир Андреевич, Сардина Марина Леонидовна, Сажин Николай Эдуардович, Селютин Борис Юрьевич, Ульянов Андрей Геннадиевич, Ушакова Наталья Николаевна, Филиповская Наталья Станиславовна, Щеблыкина Светлана Анатольевна.

3. Для замещения вакантных должностей муниципальной службы старшей группы должностей муниципальной службы в аппарате Симферопольского городского совета Республики Крым:

Бушма Виталий Николаевич, Григоренко Наталья Александровна, Лихачёва Вероника Сергеевна, Лысенко Светлана Петровна, Перфилова Наталья Николаевна, Сардина Марина Леонидовна, Сажин Николай Эдуардович, Филиповская Наталья Станиславовна, Филиповская Наталья Станиславовна, Яцкевич Дарья Игоревна.

Документы претендентов, участвовавших в конкурсе на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей главной, ведущей и старшей группы должностей муниципальной службы в аппарате Симферопольского городского совета Республики Крым, могут быть им возвращены по письменному заявлению в течение одного года со дня завершения конкурса по адресу: г. Симферополь, ул. Толстого, 15, каб. 221, с понедельника по пятницу с 09.00 по 18.00, тел. (0652) 254-545.